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Beslutsförslag    
 
 Ungdomsfullmäktige beslutar välja tre (3) ordinarie ledamöter och tre (3) 

ersättare i inträdesordning till Västra Nylands välfärdsområdes 
ungdomsfullmäktige för mandatperioden 1.3.2026–28.2.2027. 

 
Behandling  
 
Beslut    
 
Redogörelse Välfärdsområdets ungdomsfullmäktige är de kommunala 

ungdomsfullmäktigerepresentanternas och välfärdsområdets 
tjänsteinnehavares och beslutsfattares samarbetsorgan och de ungas 
påverkningskanal. Påverkansorganen ska ges möjlighet att påverka 
planering, beredning, genomförande och uppföljning inom olika 
verksamheter i välfärdsområdet i frågor som är eller som ett 
påverkansorgan bedömer vara av betydelse för barnen och de unga och 
med hänsyn till de tjänster dessa behöver.  

 
   För sammanträdena betalas sammanträdesarvode och resekostnaderna. 

Välfärdsområdesfullmäktige har godkänt välfärdsområdets 
förvaltningsstadga, i vilken bl.a. stadgas om påverkansorganens 
representants yttrande- och närvarorätt vid organens sammanträden, 
initiativrätt och påverkansorganets sammanträdesarvoden.  

 
   En person som är ledamot eller ersättare i ungdomsfullmäktige i en 

kommun i välfärdsområdet kan utses till välfärdsområdets 
ungdomsfullmäktige. Om en ledamot i välfärdsområdets 
ungdomsfullmäktige avgår från sitt uppdrag eller inte längre uppfyller 
behörighetskraven (är inte längre ledamot eller ersättare i 
ungdomsfullmäktige i den sändande kommunen) ombes den sändande 
kommunen inom sitt ungdomsfullmäktige välja en ny ledamot som uppfyller 
behörighetskraven och meddela välfärdsområdet separat om detta.  

 
   Till ungdomsfullmäktige väljs ledamöter från kommunerna enligt följande: 

Esbo fem (5) ledamöter, Grankulla en (1) ledamot, Hangö en (1) ledamot, 
Högfors en (1) ledamot, Ingå en (1) ledamot, Kyrkslätt tre (3) ledamöter, 
Lojo tre (3) ledamöter, Raseborg två (2) ledamöter, Sjundeå en (1) ledamot 
och Vichtis två (2) ledamöter. För de ordinarie ledamöterna väljs 
kommunspecifika ersättare som kallas in i inträdesordning. Antalet 
ersättare kan vara högst lika stort som antalet ordinarie ledamöter som har 
utsetts från kommunen.  

 
   Västra Nylands välfärdsområdes välfärdsområdesstyrelse har 12.12.2025 

beslutat be kommunerna utse sina medlemmar till ungdomsfullmäktige för 
Västra Nylands välfärdsområde för mandatperioden 1.3.2026–28.2.2027 
senast fredag 30.1.2026 före kl. 12.00 per e-post till 
valtuustonsihteerit@luvn.fi.  
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 Kommunen beslutar hur utnämningen av ledamots- och ersättarkandidater 
i kommunen i praktiken sker (till exempel genom beslut av 
ungdomsfullmäktige eller kommunstyrelsen).  

 
   Enligt beräkning tillsätter välfärdsområdesstyrelsen den nya 

sammansättningen av ungdomsfullmäktige vid sitt sammanträde 9.2.2026.  
 
   
 


